
A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

JUAN CARLOS R.

Dado en Madrid a 18 de mayo de 1990.

CPRF~cha

nacimiento

BOE núm. 128

20-11-1969 Cádiz.
4- 1-1971 Cádiz.

30- 7-1971 Cádiz.

26-12-1969 Alicante.
20- 7-1970 Ceuta.

6- 7-1971 Cádiz.
4- 6-1972 Cádiz.

15-12-1969 Cádiz.
13- 8~ 19711 Córdoba.
14· 2·1972 La Coruña.
17- 2-1969 La Coruña.
23- 1~1972 La Coruña.
18- 6-1972 La Coruña.
8~ 6-1972 Huelva.
1- 2-1972 Huelva.

30- 9~ 1972 Jaén.
3- 6~1972 León.
5-12-19701 Madrid.

18- 5-1969 Madrid.
18-11-1971'1 Mála¡¡a.

7- 8-1971 MurCia.
26- 2- t971 Murcia.

2·10-1971 Asturias.
27- 9~19711 Asturias.
26- 3-19721 Las Palmas.

31- 7-1971 Alicante.
29- 3-1971 Barcelona.
18- 8-1971 Cáceres.
16- 9-197 Cáceres.
19~ 1~ 1972 Cádiz.

5- 4-1972 Cádiz.
14- 6-1972 Cádiz.
25-11-1970 Ciudad Real.

16- 3-1971 La Coruña.
19-12-1972 La Coruna.
21~12-1971 La Coruña.
11-12-1972 La Coruña.

1- 3-1970 La Coruña.
.13-10-1970 La Coruña.
30- 8-1971 La Coruña.
16- 6-1972 La Coruña.
12· 7-1970 La Coruña.
10-11-1972 La Coruña.
10- 5~1972 La Coruña.
29- 2-19721 La Coruña.

6-1 1-1972 La Coruña.
8- 3-1972 La Coruña.

...

Electricidad

Apellidos y nombrt"

López Arcas, José A.
Guerrero Barceló, Javier.
Sánchez Roncero. José M.
Serradilla Tierno. José M.
De los Ríos Delgado. Andrés
Domínguez Torrejón, Juan

Jesus
Gil Gutiérrez, Rafael J.
Hernandez Rubio, Miguel A.
Mita Foncubierta, Enri-

que M.
Reyes Peinado, Tomas
Maldonado Retamal, Antonio
Carballeira Santamana. Alejan-

dro
Collado Dorente, José Manuel
García Fraga. José A.
Gómez Lage, Miguel A.
Gómez Pineiro, José R.
Iglesias Toimil, Ramón
Lage López, Juan C.
López Tenreiro. Ramón
Mourente Veiga. José
Neira Carral, Juan J.
Pérez Rodeiro, Victoriano
Piñón Soto, Angel Luis
Pita García. Agustín M.
Rauco López, Alfredo
Fernández Martínez, Jo-

sé A. ,11- 2-1967 Mála~a.

Blaya GÓmez. Pedro 119-10-1971 MurCia.
Giménez Sánchez. Antonio . 18~ 5-1971 Murcia.
Oneca Garcia, Raúl . 21- 9-1971 Asturias.
Amejeiras Garea, Luis M. 5-10-1971 Pontevedra.
Rodríguez Docampo. Luis E. 17- 7-1972 Pontevedra.
Viqueira ' Rodríguez, Francis-

co J. 15- 9-1971 Pontevedra.
De Cal Rivas. Juan C. __ . 6- 7-1970 Tarragona.
Garcia Peñaranda. Javier 30-11-1972 Valencia.

DNI

Electrónica

52,522.498 Hernández Parra. Manuel
45.083.546 Cubillo Robles. José M.
44.029.100 Espinosa Adriano, Rafael
44.031.273 Priego Arnaiz, Alberto
75.742.841

1

Santos de! Valle. Jesús
30.206.397 Dueñas Granados, Miguel A.
78.787.745 López Couceiro. Jesús J.
32.800.284 Neira Carral, Antonio
34.889.060 Padín Barca. Juan C.
34.892.295 Paz Piñeiro. José L.
44.220.733 Acosta López, Cristóbal
44.208.512 Rodriguez Villarín, José D.
26.487.182 Lorite Barrionuevo. José M.
10.199.8531 Martínez Martínez, Juan J.
50.178.340 De Luna Cabezas, Ricardo
2.880.734 Martín Enrique. Raúl '
8.919.667 Heredia Cabrera. Diego

22.969.535 Guiltamón Camón. Julio A.
22.969.715 López Carreño. Emilio
10.876.519 Bastián Rebollar, Miguel
10.888.082 Morán Suárez. Juan C.
44.303.737 Ortega Monserrat. Carmelo F.

21.509.167
46.619.627
28.951.721
44.400.342
31.687.442
75.783.926

32.012.737
32.043.420
44.031.427

44.025.941
5.657.274

32.651.026

32.672.611
32.817.748
32.667.628
33.290.417
32.659.986
32.809.496
32.656.101
32.652.399
32.818.906
32.656.951
32.656.014
32.825.747
32.660.747
25.107.236

22.986.341
22.984.845
9.397.774

36.123.314
36.126.085
52.495.322

33.968.251
33.410.941
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Fecha
naCImIento

Autoridades y personal

22- 5-1972 Murcia.
11-10-1972 Murcia.
25- 8-1968 Valladolid.

II.

Marinería

Apellidos y nombre

Artillena
(Artillen"a y Misiles)

Enciso Martínez, Carlos
Górnez Zapata, Pedro J.
RamÍrez Varela, Jorge

Artillen'Q
(Dirección de Tiro)

Gómez Casado, Francisco 2- 6-1972 Albacete.
Moreno Navarro, Bias J. 1~ 1-1971 Almería.
Fernández Pérez, Miguel Angel. 16- 4-1972 Badajaz.
De Linares Callejón, Fernando. 26- 6-1971 Málaga.
Husillos Femández. José A. 9- 9-1971 Asturias.
Alvarez Gaitica. José L. 22-10-1971 Sevilla.

CONSEJO GENERAL
DEL PODER JUDICIAL

ONI

7.553.978
24.259.658
34.776.395
33.399.398

9.406.303
28.744.411

34.801.812
34.813.275

9.309.087
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El Ministro de Justicia,
ENRIQUE MUGICA HERZQG

REAL DECRETO 663/1990, de 18 de mayo, por "e! que se
nombra Presidente de la Audiencia Provincial de Sala·
manca a don Fernando Nieto Nafr(a.

A propuesta del Pleno del Consejo General del Poder Judicial, "en su
reunión del día 18 de mayo de 1990, y de conformidad con lo
establecido en los artículos 127.3, 319 Y 337 de la Ley Orgánica 6/1985.
de 1 de julio, del Poder Judicial,

Vengo en nombrar Presidente de la Audiencia Provincial de Sala­
manca a don Fernando Nieto Nafria, Magistrado de la Audiencia
Provincial de Salamanca.

MINISTERIO DE DEFENSA

RESOLUCION 423/38682/1990. de 17 de mayo. de la
Subsecretaría, por la que se designan voluntarios especiales
de la Armada, modalidad B.

Relación nominal del personal del Voluntariado Especial de la
Annada, incorporados el día 1 de febrero de 1990. que han superado las
pruebas de aptitud anunciadas por Resolución 423/39~4/1989, de 6 de
octubre (<<Boletín Oficial del Estado)) número 243), deSIgnados volunta­
rios especiales, modalidad R, con fecha 1 de abnl de 1990.

Madrid, 17 de mayo de 199ü.-EI Subsecretario, Gustavo Suárez
Pertierra.
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